

Årsredovisning

Pauve Invest AB

559099-2037

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leonard Pauve , Verkställande direktör
2022-10-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring, eventverksamhet och förvaltar lös såväl som fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1901-2006	1801-1812
Nettoomsättning	978	1 415	400	0
Resultat efter finansiella poster	3 387	772	350	-1
Soliditet %	43	58	45	-776

Nettoomsättningen har minskat, till följd av att bolagets konsultverksamhet minskat gentemot tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	168 972	606 972	825 944
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-775 000		-775 000
- Balanseras i ny räkning		606 972	-606 972	0
- Årets resultat			3 298 090	3 298 090
- Belopp vid årets utgång	50 000	944	3 298 090	3 349 034

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	944
Årets resultat	3 298 090
<i>Summa</i>	<i>3 299 034</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	1 999 034
<i>Summa</i>	<i>3 299 034</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	977 999	1 414 951
Övriga rörelseintäkter	196 325	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 174 324	1 414 951
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-113 187	-25 844
Personalkostnader	-639 005	-616 783
Summa rörelsekostnader	-752 192	-642 627
Rörelseresultat	422 132	772 324
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	3 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 238	-75
Summa finansiella poster	2 964 762	-75
Resultat efter finansiella poster	3 386 894	772 249
Resultat före skatt	3 386 894	772 249
Skatter		
Skatt på årets resultat	-88 804	-165 277
Årets resultat	3 298 090	606 972

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	33 000	33 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 740 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	175 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 948 000</i>	<i>33 000</i>
Summa anläggningstillgångar		4 948 000	33 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 296	380 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>252 296</i>	<i>380 000</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 515 682	1 009 917
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 515 682</i>	<i>1 009 917</i>
Summa omsättningstillgångar		2 767 978	1 389 917
SUMMA TILLGÅNGAR		7 715 978	1 422 917

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	944	168 972
Årets resultat	3 298 090	606 972
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 299 034</i>	<i>775 944</i>
Summa eget kapital	3 349 034	825 944
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	3 442 425
Summa långfristiga skulder	3 442 425	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	71 100
Skulder till koncernföretag		294 467
Skatteskulder		269 100
Övriga skulder		289 852
Summa kortfristiga skulder	924 519	596 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 715 978	1 422 917

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda **2022-06-30** **2021-06-30**

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag **2022-06-30** **2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Redovisat värde	33 000	33 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav **2022-06-30** **2021-06-30**

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	4 740 000	-
Utgående anskaffningsvärden	4 740 000	-
Redovisat värde	4 740 000	-

Not 5 Andra långfristiga fordringar **2022-06-30** **2021-06-30**

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade depositioner	175 000	-
Utgående anskaffningsvärden	175 000	-
Redovisat värde	175 000	-

Not 6 Långfristiga skulder **2022-06-30** **2021-06-30**

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 158 025	-
--	-----------	---

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster **2022-06-30** **2021-06-30**

Företagets banklån som uppgår till 3 513 525kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 442 425	-
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	71 100	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Leonard Pauve

Leonard Pauve

Verkställande direktör

2022-10-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2022-10-18

Karl Henrik Johansson

Karl Henrik Johansson

Revisor
